
ZARZĄDZENIE NR 40/2023/RSO  

WÓJTA GMINY KROŚNICE  

z dnia 15 maja 2023 roku  

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach, Szkoły Podstawowej 

im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej oraz Zespołu Szkół w Krośnicach 

 

Na podstawie art.63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, ( Dz.U. z 2023 r., 

poz.900) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach w składzie:  

 1. Adam Głowiński - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 2. Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego, 

 3. Paulina Gajowniczek - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 4. Paweł Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 5. Krzysztof Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 6. Małgorzata Lubańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 7. Ewa Młoda - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

 8. Magdalena Frąckowiak - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

 9. Joanna Sikora – przedstawiciel rady rodziców,  

 10. Justyna Jasięga – przedstawiciel rady rodziców,  

 11. Dariusz Kaliszczak - przedstawiciel związku zawodowego, 

 12. Marek Skorek- przedstawiciel związku zawodowego. 

 

§ 2. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej w składzie:  

 1. Adam Głowiński - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 2. Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 3. Paulina Gajowniczek - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 4. Paweł Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 5. Krzysztof Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 6. Małgorzata Lubańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 7. Paulina Pasznicka - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

 8. Alicja Kaik - przedstawiciel rady pedagogicznej, 



  9. Ewelina Olszewska – przedstawiciel rady rodziców,  

 10. Sylwia Śliwińska – przedstawiciel rady rodziców,  

 11. Dariusz Kaliszczak - przedstawiciel związku zawodowego, 

 12. Marek Skorek - przedstawiciel związku zawodowego. 

 

§ 3. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Krośnicach w składzie:  

 1. Adam Głowiński - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 2. Iwona Nawrot - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 3. Paulina Gajowniczek - przedstawiciel organu prowadzącego,  

 4. Paweł Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 5. Krzysztof Wawrzyniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 6. Małgorzata Lubańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

 7. Magdalena Zmyślona - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

 8. Elżbieta Figura - przedstawiciel rady pedagogicznej,  

 9. Grażyna Rybicka – przedstawiciel rady rodziców,  

10. Piotr Janik – przedstawiciel rady rodziców,  

 11. Małgorzata Dziarko - przedstawiciel związku zawodowego, 

 12. Marek Skorek - przedstawiciel związku zawodowego. 

 

§ 4. Wyznacza się Pana Adama Głowińskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej,  

o której mowa w  § 1, § 2 i § 3. 

 

§ 5. Komisja konkursowa będzie działać na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.Dz.U. z 2021 r., poz. 1428). 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
  Wójt Gminy Krośnice  

/-/ Andrzej Biały 

  

 


